
Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

Věc: Přihláška dítěte k povinné školní docházce 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

přihlašuji své dítě: 

 

Jméno a příjmení: narozené dne:  

 

bytem:   

 

 

případně doručovací adresa, není – li totožná s adresou výše uvedeného bydliště: 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

k povinné školní docházce (základnímu vzdělávání) od počátku školního roku: 2024/2025 

 

 

V souladu s ustanovením § 37 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu s vyhláškou 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění 

povinné školní docházky, ve znění pozdějších předpisů, jsme byli školou při zápisu našeho 

dítěte do prvního ročníku informováni o možnosti odkladu povinné školní docházky a o tom, 

jak může rodič/zákonný zástupce pomoci dítěti v jeho rozvoji do doby zahájení povinné školní 

docházky. 

 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

 

 

Podpis zákonného zástupce: tel. kontakt: 

 

 

Adresa zákonného zástupce, není – li totožná s adresou zapisovaného dítěte: 

 

………………………………………………………………………………………. 

 

Datum:  


